

# iCOG® Genel Yetenek Testi

Ad, Soyad: ÖRNEK RAPOR

Cinsiyet / Yaş: K / 27

Şirket: ABC Şirketi

## AÇIKLAMA

Genel Yetenek bireyin anlama, öğrenme, duruma adapte olma ve problem çözme gibi birçok becerilerinin düzeyine ilişkin bilgi veren bir kavramdır. Çoklu zeka teorisi çerçevesinde değerlendirilen genel yetenek kavramı birçok alt kavramdan oluşmaktadır. Bu çerçevede, iCOG® çalışan performansını öngörmeye en çok işe yarayan ve kullanılan genel yetenek boyutlarını raporlamaktadır. iCOG® ile raporlanan genel yetenek alanları ve açıklamaları aşağıdaki gibidir;

**MANTIK YÜRÜTME** : Sunulan bazı veriler çerçevesinde bireyin anlam oluşturma esnasında kullandığı bir yetenektir. Kişi bu yeteneğini kullanırken, adım adım belirli bir durumu analiz eder ve neden-sonuç ilişkilerini kurar. Bu yetenek öğrenme çabukluğu ve paternleri algılamayı da etkileyen çok önemli bir zeka boyutudur.

**UZAY ALGISI**: Görsel imajların algılanması, üretilmesi, transforme edilmesi ve üç boyutlu konumlandırılması yeteneklerini içeren bilişsel yetenek boyutudur. Pratik ve mekanik alanlarda ön plana çıktığı için özellikle mühendislik gibi şekillerin zihinde üç boyutlu canlandırılmasını gerektiren görevler için kritiktir.

**SAYISAL BECERİ**: Temel aritmetik bilgisinin sınanıldığı Sayısal Beceri'de bireyin sayılar arasında ilişki kurabilme ve yorumlayabilme yeteneği test edilir. Bu boyut genel yeteneğin çok temel bir boyutudur ve özellikle analize dayalı görevlerde ön plana çıkar.

**SÖZEL BECERİ**: Yazılı metinleri doğru biçimde anlama ve yorumlayabilme yeteneğidir. Bu yetenek ile kişi okuduğu metni ve dil bazlı problemleri analiz edebilir ve çözüme ulaşır. Ağırlıklı olarak kişinin sözel ve yazılı iletişimi etkin kurabilmesini sağlar. Özellikle yoğun iletişim ve raporlamaya dayalı görevlerde ön plana çıkar.

Sayın ÖRNEK RAPOR için Genel Yetenek Testi sonuçları ve genel toplum nüfusu ile karşılaştırıldığındaki yeri aşağıdaki gibidir;

## SONUÇLAR

	T-PUANI	% DİLİM	F	E-	E	D	C	B	B+	A	A+
<b>GENEL PUAN</b>	52	53%					>>				
<b>MANTIK</b>	59	81%						>>			
<b>UZAY ALGISI</b>	45	29%				>>					
<b>SAYISAL BECERİ</b>	55	65%						>>			
<b>SÖZEL BECERİ</b>	48	38%					>>				

## PUANLAMAYA DAİR GENEL AÇIKLAMA

Raporda kullanılan T PUANI, normal dağılım eğrisinde ortalama 50 , standart sapma ise 10 kabul edildiğinde alınan puandır. Buna göre kişinin puanı 0 ile 100 puan arasında değişir. Fakat 0'a çok yakın veya 100'e çok yakın puan almak çok zordur. T PUANI'nda puanlar genel olarak 30 ile 80 arasında değişmektedir. Örneğin Mantık boyutundan alınan 50 puan, tam ortalama puan anlamına gelmekte; alınan 70 puan ise diğer insanlara göre kişinin çok yüksek puan aldığını göstermektedir. Rapordaki T Puanı ve Harf Puanı'nın 100 kişilik bir normal dağılım eğrisindeki karşılıkları aşağıdaki gibi şematize edilebilir;

